О структуре центрального аппарата Министерства обороны Республики
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 1996 г. N
1665. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 13 июня 1997 г. N
970 ~P970970.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утвердить структуру центрального аппарата Министерства обороны
Республики Казахстан согласно приложению, исходя из предельной численности
работников центрального аппарата в количестве 432 единицы.
      2. Разрешить Министерству обороны Республики Казахстан иметь 6
заместителей Министра, в том числе двух первых, а также коллегию в
количестве 9 человек.
      3. Установить для центрального аппарата Министерства обороны Республики
Казахстан лимит служебных легковых автомобилей в количестве 7 единиц.
      4. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики
Казахстан от 12 июля 1996 г. N 898 "О структуре центрального аппарата
Министерства обороны Республики Казахстан".

     Первый заместитель июня
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

                                               Приложение

                                     к постановлению Правительства
                                          Республики Казахстан
                                      от 27 декабря 1996 г. N 1665

                              Структура

                 центрального аппарата Министерства
                    обороны Республики Казахстан

     Командование

     Пресс-служба

     Управление делами

     Инспекция

     Управление по международному военному сотрудничеству

     Главный штаб

     Управление ракетных войск и артиллерии

     Управление инженерных войск

     Управление боевой подготовки

     Служба радиационной химической и биологической защиты

     Управление вузов и вневойсковой подготовки

     Военно-медицинское управление

     Управление кадров

     Управление воспитательной и социально-правовой работы

     Бюджетно-финансовое управление

     Управление по строительству и расквартированию войск

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан